
  

UCHWAŁA NR X/61/2025 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę -     19 092,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę - 85 812,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie - 33 321 611,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości - 12 442 281,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości - 20 879 330,00 zł, 

§ 4. Wydatki ogółem w kwocie - 33 944 005,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie - 12 108 642,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie - 21 835 363,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 797 394,00 zł oraz rozchody w wysokości 

175 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 622 394,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10 066,00 zł, 

- przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

397 018,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

w kwocie 148 590,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4186



§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Nesterowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

              

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 74 925,00 0,00 6 000,00 80 925,00 

 80195  Pozostała działalność 69 925,00 0,00 6 000,00 75 925,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 900,00 0,00 65 250,00 466 150,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 65 250,00 65 250,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 10 824 824,00 0,00 71 250,00 10 896 074,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 925,00 0,00 0,00 69 925,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4186



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 608 075,00 -220 500,00 0,00 3 387 575,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 230 800,00 -220 500,00 0,00 3 010 300,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 430 800,00 -220 500,00 0,00 1 210 300,00 

            

majątkowe razem: 20 931 488,00 -220 500,00 168 342,00 20 879 330,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 617 688,00 0,00 0,00 8 617 688,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 546 207,00 0,00 0,00 1 546 207,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 33 302 519,00 -220 500,00 239 592,00 33 321 611,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 687 613,00 0,00 0,00 8 687 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 494 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 155 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 738 091,00 226 020,00 226 020,00 0,00 226 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 512 071,00 13 512 071,00 4 992 193,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 797 811,00 226 020,00 226 020,00 0,00 226 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 571 791,00 13 571 791,00 4 992 193,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 5 723 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 765,00 5 723 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 783 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 783 485,00 5 783 485,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4186



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 43 870,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 43 870,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 858 620,00 3 108 620,00 3 018 620,00 2 331 169,00 687 451,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 948 620,00 3 148 620,00 3 058 620,00 2 371 169,00 687 451,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 106 710,00 2 356 710,00 2 353 710,00 1 810 050,00 543 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 196 710,00 2 396 710,00 2 393 710,00 1 850 050,00 543 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 342,00 118 342,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4186



  8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 602 809,00 3 602 809,00 3 239 026,00 2 619 675,00 619 351,00 0,00 87 690,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 809,00 3 609 809,00 3 246 026,00 2 619 675,00 626 351,00 0,00 87 690,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 276 093,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 093,00 283 093,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 737 717,00 737 717,00 737 717,00 90 793,00 646 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 967,00 814 967,00 814 967,00 90 793,00 724 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 250,00 65 250,00 65 250,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 250,00 65 250,00 65 250,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 250,00 135 250,00 135 250,00 0,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 516 600,00 438 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078 600,00 4 078 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 500,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 500,00 -220 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 295 100,00 437 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 100,00 3 858 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 783 000,00 293 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 000,00 292 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 3 611 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 500,00 3 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 500,00 -220 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 391 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 351 000,00 3 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4186



  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 500,00 -220 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 500,00 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 328 780,00 10 500 979,00 8 968 309,00 5 536 637,00 3 431 672,00 265 000,00 652 707,00 314 963,00 0,00 300 000,00 21 827 801,00 21 827 801,00 7 463 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -302 500,00 -82 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -220 500,00 -220 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 312,00 160 250,00 141 250,00 40 000,00 101 250,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 062,00 228 062,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 414 592,00 10 579 229,00 9 077 559,00 5 576 637,00 3 500 922,00 284 000,00 652 707,00 314 963,00 0,00 250 000,00 21 835 363,00 21 835 363,00 7 463 323,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 529 413,00 1 529 413,00 546 523,00 96 746,00 449 777,00 0,00 982 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529 413,00 1 529 413,00 546 523,00 96 746,00 449 777,00 0,00 982 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 326 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 310 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Biełki 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Choroszczewo 250 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Milejczyce 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Rogacze 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Sobiatyno 250 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Wałki 310 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zestaw mobilny dla inkasenta 16 000,00 

600   Transport i łączność 13 472 231,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 723 765,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 724,00 

   Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Gminy Milejczyce 276 724,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 447 041,00 

   Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Gminy Milejczyce 5 447 041,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 748 466,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 314,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Milejczyce o nr 109096B, 

109097B, 109113B, 109103B oraz w miejscowości Rogacze 
nr 109091B 

550 000,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Milejczyce 110 314,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 992 193,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Milejczyce o nr 109096B, 

109097B, 109113B, 109103B oraz w miejscowości Rogacze 

nr 109091B 
4 992 193,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 095 959,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Milejczyce 2 095 959,00 

720   Informatyka 161 130,00 

 72095  Pozostała działalność 161 130,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 130,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 161 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4186



750   Administracja publiczna 800 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w Milejczycach 300 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

500 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w Milejczycach 500 000,00 

752   Obrona narodowa 118 342,00 

 75295  Pozostała działalność 118 342,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 342,00 

   Zadania inwestycyjne z obrony cywilnej (agregat, cysterna) 118 342,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa budynku OSP Milejczyce 300 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
700 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa budynku OSP Milejczyce 700 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 618 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Milejczycach 250 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
240 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Milejczycach 240 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 500,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Centrum Kultury wraz 

z zakupem wyposażenia 311 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 800 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Centrum Kultury wraz 

z zakupem wyposażenia 1 800 000,00 

 92195  Pozostała działalność 17 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 100,00 

   
Budowa dojazdu do wiat rekreacyjnych w miejscowości Lewosze 

i Milejczyce oraz miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych 17 100,00 

     

Razem 20 496 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4186



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

w zł 

KLASYFIKACJA PRZYCHODY KWOTA 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach.  

10 066 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z  udziałem tych środków 

397 018 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 390 310 

 Razem 797 394 

KLASYFIKACJA ROZCHODY KWOTA 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 175 000 

 Razem 175 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Lp. Treść 

Nadwyżka dochodów  

nad wydatkami  

na koniec 2024 roku  

(w pełnych zł) 

1 Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 10 066 

 Razem 10 066 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4186



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2025 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

X  179 000 X 

2. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 105 000 X 

3 

Powiat Siemiatycki 

- dz. 600, rozdz. 60016 

- dz. 600, rozdz. 60014 

 

39 840 

59 720  

  

OGÓŁEM 99 560 284 000 X 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH w 2025 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany 
Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. 

Remont zabytkowego kościoła w Milejczycach  

- dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków: 980 000 zł, 

z budżetu Gminy 20 000 zł. 

 

 

779 500 

  

2. 

Remont zabytkowej cerkwi pw. Świętej Barbary 

w Milejczycach  

- dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków: 450 800 zł, 

z budżetu Gminy 9 200 zł 

 

 

460 000 

X X 

OGÓŁEM 1 239 500 X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4186



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok 

W załączniku Nr 1 

Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 19 092,00 zł: 

1) dział 750, rozdział 75023 zwiększa się dochody o dotację celową w kwocie 50 000 zł na budowę budynku 

Urzędu Gminy w Milejczycach, 

2) dział 752, rozdział 75295 zwiększa się plan dochodów o 118 342 zł - dotacja na realizację zadań 

inwestycyjnych z obrony cywilnej z „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

3) dział 801, rozdział 80195 zwiększa się o 6 000,00 zł, dochody z Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej na przedsięwzięcie pn. „Poznajemy Podlaskie” 

4) dział 900, rozdział 90095 większa się łącznie o 65 250,00 zł - środki otrzymane z WFOŚ w Białymstoku na 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Milejczyce” oraz  

na środki z Fundacji Zwierz na kastrację i czipowanie zwierząt, 

5) dział 921, rozdział 92120 zmniejsza się środki w kwocie 220 500 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład 

na remont zabytkowego kościoła w Milejczycach. 

W załączniku Nr 2  

Zwiększa się się plan wydatków o łączną kwotę 85 812,00 zł:  

1) dział 010, rozdział 01043, zwiększa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł, na zakup usług, 

2) dział 600, rozdział 60014, zwiększa się wydatki na dotację dla Powiatu Siemiatyckiego na przebudowę 

drogi św. Barbary w Milejczycach w kwocie 17 220 zł oraz na dokumentacje projektową na przebudowę 

mostu w miejscowości Pokaniewo w kwocie 42 500,00 zł, 

3) dział 700, rozdział 70005, zwiększa się wydatki w kwocie 12 000,00 zł, na zakup usług, 

4) dział 720, rozdział 72095, zmniejsza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł, na zakup usług, 

5) dział 750, rozdział 75023, zwiększa się wydatki w kwocie 40 000,00 zł, na nagrody jubileuszowe 

2 pracowników oraz 50 000 zł na budowę budynku urzędu gminy, 

6) dział 752, rozdział 75295, zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne z obrony cywilnej tj. agregat, 

cysterna w kwocie łacznej 118 342 zł, 

7) dział 757, rozdział 75702, zmniejsza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł - na odsetki od udzielonych 

kredytów, 

8) dział 801, rozdział 80195, zwiększa się wydatki w łącznej kwocie 7 000,00 zł, na realizacje wycieczki 

z programu „Poznajemy Podlaskie” oraz na dopłatę do programu „Umiem pływać” realizowanego w szkole 

podstawowej w Milejczycach, 

9) dział 900, rozdział 90005, zwiększa się wydatki w kwocie 12 000,00 zł, na zakup usług, 

10) dział 900, rozdział 90095, zwiększa się wydatki w kwocie 65 250 zł, na odbiór azbestu oraz czipowanie 

i kastracja zwierząt, 

11) dział 921, rozdział 92109, zwiększa się wydatki na dotację dla GOK w Milejczycach w łącznej kwocie 

19 000 zł na wkład do projektu „Festiwal Wielokulturowości w Milejczycach”, na wynagrodzenia oraz 

zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i usług w łącznej kwocie 20 000 zł. 

11) dział 921, rozdział 92120, zmniejsza się dotację na remont zabytkowego kościoła w Milejczycach 

w kwocie 220 500,00 zł 

Zmian dokonano w celu realizacji zadań bieżących i inwestycyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4186


		2025-10-16T12:54:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




